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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72205042F

2. Data e Regjistrimit 05/10/2017
3. Emri i Subjektit DAAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, 
Apartamenti 0 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, zbatim  te veprave inxhinierike, 

ristrukturime, pergatitje dokumentacioni, administrim, 
vleresim, ekspertiza, analiza, certifikime, trajnim, krijim  te 
dhenash digitale etj, per: Objekte sociale dhe ekonomike, 
objekte banimi, objekte industrial dhe inxhinierike, objekte 
te mbrojtjes lumore dhe detare, portuale dhe aeroporte, 
gjeologo-inxhinierike, hidroteknike, elektrike dhe 
elektronike. Objekte te sigurise dhe rendesise se veçante. 
Transportit hekurudhor, MKZ, lumor, detar, rrugor, bujqesor 
dhe lundrimit ajror. Prodhime linjash artizanale dhe 
industrial. Prodhim dhe shperndarje energjitike, MKZ, 
mbetjeve te ngurta. Plane te detajuara vendore, mikro dhe 
makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe 
ekonomike, zona te zhvillimit urban dhe industrial, etj. 
Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike, 
restaurime, planifikim  urban, objekte kulti, plane te 
pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te buta dhe 
shpateve me qendrueshmeri te ulet, siperfaqe tokave 
bujqesore, toka te pafrytshme, pyje, kullota, vleresime te 
ndikimeve ne mjedis, parqe, pyje. Sherbime te natyres se 
projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me 
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personel te kualifikuar, punime topogjodezike, asistence 
teknike, juridike, mjekesore etj. Sherbime te natyrave te 
ngjashme ne baze te liçencave. Ndertim i impianteve Eolike, 
impianteve Fotovoltaike dhe impianteve Hidrike per 
prodhimin e Energjise Elektrike. Prodhim dhe shitje te 
Energjise Elektrike. Administrim  i objekteve ne 
bashkepronesi. 
Brunilda Buli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2019                Deri: 01/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunildaBuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAAM
E-Mail: daamshpk@gmail.com  
Telefon: +355 69 70 74191  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-498096-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-505927-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme Nr. 4629 Rep dhe 2870 Kol 
date 06.10.2017 ku eshte emeruar perfaqesues i posaçem z. Ervis Lami sipas tagrave te 
percaktuara ne prokure.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7833F91-CA4B-4192-AF63-484F0D0A514A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F247D1F3-054F-4A7A-A18A-CF0E3D9053FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9000762C-30F6-492B-8D7E-3045A10BFDB9
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paguar)

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937269-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 4020 Rep dhe 
1599 Kol date 07.09.2018 ku eshte vendosur shitja e 100% te kuotave nga ortaku Valter 
Begaj ne favor te z. Evis Berberi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Evis Berberi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Valter Begaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-948984-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.09.2018 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Valter Begaj dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Evis Berberi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evis Berberi")                      Nga data "24/09/2018             
Ne daten "24/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Valter Begaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978393-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.17.10.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e emrit te subjektit, ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Emri i subjektit ishte            ("B – VAAL ENG - 10")          u be            ("DAAM")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("berberi.evis@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim punimesh inxhinierike.")          u be            
("Studim, projektim, zbatim  te veprave inxhinierike, ristrukturime, pergatitje 
dokumentacioni, administrim, vleresim, ekspertiza, analiza, certifikime, trajnim, 
krijim  te dhenash digitale etj, per: Objekte sociale dhe ekonomike, objekte banimi, 
objekte industrial dhe inxhinierike, objekte te mbrojtjes lumore dhe detare, portuale 
dhe aeroporte, gjeologo-inxhinierike, hidroteknike, elektrike dhe elektronike. 
Objekte te sigurise dhe rendesise se veçante. Transportit hekurudhor, MKZ, lumor, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9000762C-30F6-492B-8D7E-3045A10BFDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D3DEDA-ECF8-469B-B1AB-23F53D5957DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF2BCE6-F2E0-420C-B61B-61A21E8738D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF2BCE6-F2E0-420C-B61B-61A21E8738D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731A1718-6F5B-4C3E-B68B-489C3F8471D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731A1718-6F5B-4C3E-B68B-489C3F8471D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3A6C78-FB23-4269-82E2-739555CEC96C
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detar, rrugor, bujqesor dhe lundrimit ajror. Prodhime linjash artizanale dhe 
industrial. Prodhim dhe shperndarje energjitike, MKZ, mbetjeve te ngurta. Plane te 
detajuara vendore, mikro dhe makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe 
ekonomike, zona te zhvillimit urban dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te 
trashegimise kulturore historike, restaurime, planifikim  urban, objekte kulti, plane 
te pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te buta dhe shpateve me 
qendrueshmeri te ulet, siperfaqe tokave bujqesore, toka te pafrytshme, pyje, kullota, 
vleresime te ndikimeve ne mjedis, parqe, pyje. Sherbime te natyres se projektimeve, 
drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar, punime 
topogjodezike, asistence teknike, juridike, mjekesore etj. Sherbime te natyrave te 
ngjashme ne baze te liçencave. ")         
Emri Tregtar ishte            ("B – VAAL ENG - 10")          u be            ("DAAM")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093046-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
31.01.2019 per shitjen e 100% te kuotave. Depozitimi i kontratës së shitjes se kuotave Nr. 
812 Rep dhe 278 Kol date 31.01.2019. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise, date 01.02.2019 per ndryshimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Brunilda Buli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Evis Berberi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Buli")                      Nga data 
"01/02/2019             Ne daten "01/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Evis Berberi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205734-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 22.05.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562F557A-FB32-4998-9361-144437AC9D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCA2C04-B4FD-4489-8040-B6AFC90010F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCA2C04-B4FD-4489-8040-B6AFC90010F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D1FE58-D906-443B-9068-6A558311BC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DBDB2F-FC67-4F6E-BA02-8C8B49D46A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DBDB2F-FC67-4F6E-BA02-8C8B49D46A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDDFC7E-3491-44F4-BF19-AA06FEADB47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B5A24E-EE1B-494D-8EEE-B05C04BEC733
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Objekti ishte            ("Studim, projektim, zbatim  te veprave inxhinierike, ristrukturime, 
pergatitje dokumentacioni, administrim, vleresim, ekspertiza, analiza, certifikime, trajnim, 
krijim  te dhenash digitale etj, per: Objekte sociale dhe ekonomike, objekte banimi, objekte 
industrial dhe inxhinierike, objekte te mbrojtjes lumore dhe detare, portuale dhe 
aeroporte, gjeologo-inxhinierike, hidroteknike, elektrike dhe elektronike. Objekte te 
sigurise dhe rendesise se veçante. Transportit hekurudhor, MKZ, lumor, detar, rrugor, 
bujqesor dhe lundrimit ajror. Prodhime linjash artizanale dhe industrial. Prodhim dhe 
shperndarje energjitike, MKZ, mbetjeve te ngurta. Plane te detajuara vendore, mikro dhe 
makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, zona te zhvillimit urban 
dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike, restaurime, 
planifikim  urban, objekte kulti, plane te pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te 
buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet, siperfaqe tokave bujqesore, toka te 
pafrytshme, pyje, kullota, vleresime te ndikimeve ne mjedis, parqe, pyje. Sherbime te 
natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te 
kualifikuar, punime topogjodezike, asistence teknike, juridike, mjekesore etj. Sherbime te 
natyrave te ngjashme ne baze te liçencave. ")          u be            ("Studim, projektim, 
zbatim  te veprave inxhinierike, ristrukturime, pergatitje dokumentacioni, 
administrim, vleresim, ekspertiza, analiza, certifikime, trajnim, krijim  te dhenash 
digitale etj, per: Objekte sociale dhe ekonomike, objekte banimi, objekte industrial 
dhe inxhinierike, objekte te mbrojtjes lumore dhe detare, portuale dhe aeroporte, 
gjeologo-inxhinierike, hidroteknike, elektrike dhe elektronike. Objekte te sigurise dhe 
rendesise se veçante. Transportit hekurudhor, MKZ, lumor, detar, rrugor, bujqesor 
dhe lundrimit ajror. Prodhime linjash artizanale dhe industrial. Prodhim dhe 
shperndarje energjitike, MKZ, mbetjeve te ngurta. Plane te detajuara vendore, 
mikro dhe makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, zona te 
zhvillimit urban dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore 
historike, restaurime, planifikim  urban, objekte kulti, plane te pergjithshme dhe 
detajuara vendore. Trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet, siperfaqe 
tokave bujqesore, toka te pafrytshme, pyje, kullota, vleresime te ndikimeve ne mjedis, 
parqe, pyje. Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te 
punimeve me personel te kualifikuar, punime topogjodezike, asistence teknike, 
juridike, mjekesore etj. Sherbime te natyrave te ngjashme ne baze te liçencave. 
Ndertim i impianteve Eolike, impianteve Fotovoltaike dhe impianteve Hidrike per 
prodhimin e Energjise Elektrike. Prodhim dhe shitje te Energjise Elektrike.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-219715-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.06.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i e-mailit. 
E-Mail ishte            ("berberi.evis@gmail.com")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE74010-3A5E-407A-AB3E-715D6D9D0006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE74010-3A5E-407A-AB3E-715D6D9D0006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEE5905-F211-4CA2-81B4-CDE70363FA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB9B5BC-ADBF-4526-B5F4-EF6020B9A7B0


6

("daamshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296584-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
DAAM-Vendim Asambleje PF 2018.pdf
DAAM-Pasqyra e pozicionit financiar 31.12.2018.xlsx
DAAM-Pasqyra e performancës sipas natyres 31.12.2018.xlsx
DAAM-Pasqyrat Financiare 2018 scan.pdf

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453076-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe ndryshimi i numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0682020434")          u be            ("+355 69 70 74191")         
Objekti ishte            ("Studim, projektim, zbatim  te veprave inxhinierike, ristrukturime, 
pergatitje dokumentacioni, administrim, vleresim, ekspertiza, analiza, certifikime, trajnim, 
krijim  te dhenash digitale etj, per: Objekte sociale dhe ekonomike, objekte banimi, objekte 
industrial dhe inxhinierike, objekte te mbrojtjes lumore dhe detare, portuale dhe 
aeroporte, gjeologo-inxhinierike, hidroteknike, elektrike dhe elektronike. Objekte te 
sigurise dhe rendesise se veçante. Transportit hekurudhor, MKZ, lumor, detar, rrugor, 
bujqesor dhe lundrimit ajror. Prodhime linjash artizanale dhe industrial. Prodhim dhe 
shperndarje energjitike, MKZ, mbetjeve te ngurta. Plane te detajuara vendore, mikro dhe 
makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, zona te zhvillimit urban 
dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike, restaurime, 
planifikim  urban, objekte kulti, plane te pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te 
buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet, siperfaqe tokave bujqesore, toka te 
pafrytshme, pyje, kullota, vleresime te ndikimeve ne mjedis, parqe, pyje. Sherbime te 
natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te 
kualifikuar, punime topogjodezike, asistence teknike, juridike, mjekesore etj. Sherbime te 
natyrave te ngjashme ne baze te liçencave. Ndertim i impianteve Eolike, impianteve 
Fotovoltaike dhe impianteve Hidrike per prodhimin e Energjise Elektrike. Prodhim dhe 
shitje te Energjise Elektrike.  ")          u be            ("Studim, projektim, zbatim  te 
veprave inxhinierike, ristrukturime, pergatitje dokumentacioni, administrim, 
vleresim, ekspertiza, analiza, certifikime, trajnim, krijim  te dhenash digitale etj, per: 
Objekte sociale dhe ekonomike, objekte banimi, objekte industrial dhe inxhinierike, 
objekte te mbrojtjes lumore dhe detare, portuale dhe aeroporte, gjeologo-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECF369A-EC62-4D29-B069-0FDC04B70E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECF369A-EC62-4D29-B069-0FDC04B70E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17D942C-36AA-474A-B603-A22818E49537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE64B648-80CC-499B-A339-A8918AFEAF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236B526B-7236-4FCD-8C35-F01F4EEA2DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC39A8D6-A9B2-4C32-BEB7-F32D7DDF9B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE93EBB-7836-4EB0-87C9-07DFEAD2C1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C943AFE-4370-492B-B350-6BCC440E1F81
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inxhinierike, hidroteknike, elektrike dhe elektronike. Objekte te sigurise dhe 
rendesise se veçante. Transportit hekurudhor, MKZ, lumor, detar, rrugor, bujqesor 
dhe lundrimit ajror. Prodhime linjash artizanale dhe industrial. Prodhim dhe 
shperndarje energjitike, MKZ, mbetjeve te ngurta. Plane te detajuara vendore, 
mikro dhe makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, zona te 
zhvillimit urban dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore 
historike, restaurime, planifikim  urban, objekte kulti, plane te pergjithshme dhe 
detajuara vendore. Trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet, siperfaqe 
tokave bujqesore, toka te pafrytshme, pyje, kullota, vleresime te ndikimeve ne mjedis, 
parqe, pyje. Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te 
punimeve me personel te kualifikuar, punime topogjodezike, asistence teknike, 
juridike, mjekesore etj. Sherbime te natyrave te ngjashme ne baze te liçencave. 
Ndertim i impianteve Eolike, impianteve Fotovoltaike dhe impianteve Hidrike per 
prodhimin e Energjise Elektrike. Prodhim dhe shitje te Energjise Elektrike. 
Administrim  i objekteve ne bashkepronesi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499575-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.04.2020 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         HAMALLAJ;         
Hamallaj, Kompleksi ''Vala Mar'';         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568228-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
DAAM-Vendim Asambleje PF 2019 scan.pdf
DAAM-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0414ED-ACDD-4A51-BA99-D789429CCFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00C5416-2F28-485E-B336-E1848E17A421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9002D152-7481-4FBA-9A41-F5E2B0CBED1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9002D152-7481-4FBA-9A41-F5E2B0CBED1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6D2228-8AB8-4875-8C04-4670FD2EC770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6D2228-8AB8-4875-8C04-4670FD2EC770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95A928C-94AC-4565-9213-5DA1FE20BB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89277E6D-DAC7-42AC-9FBB-600803A108B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09896D14-936B-47BA-9579-27A9ABAFA459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ACDB55-9182-4DA5-B0F3-38CF63094A69
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natyres.xlsx
DAAM-Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
DAAM- Pasqyrat Financiare 2019 scan.pdf

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647370-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.12.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         HAMALLAJ;         
Hamallaj, Kompleksi ''Vala Mar'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686268-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, Apartamenti 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjja Paskuqan 1, Rruga Demokracia, ndertesa nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743638-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
DAAM-Vendim Asambleje 2020.pdf
DAAM-Pasqyrat Financiare 31.12.2020 scan.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ACDB55-9182-4DA5-B0F3-38CF63094A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA6A767-BF15-4857-8CAE-5667B6C263BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366D6D48-0BAA-43BD-AAEC-0E1CDFE44B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E690DE01-94EF-4530-B826-0F2D148AC6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6818A1AA-196A-47B9-8715-79D13E955495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6818A1AA-196A-47B9-8715-79D13E955495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6579816A-DB96-4944-A36F-8CF17058A2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA516F78-DD25-408D-8D3E-BA7BA4405F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8C8EDF-E99A-477E-A766-EBF81AAD198A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8C8EDF-E99A-477E-A766-EBF81AAD198A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3C6F47-4CD8-4F81-B59B-FF5302D12026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F716A342-B534-45BD-8ED8-28A8BE83FE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC05C791-7D8F-4FE4-BE35-B9ABB3ECAA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B355F7-825D-4C46-9ECD-2D7869CA1BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B365EA34-617B-4743-BDAC-46C6DAF36B20
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Datë: 22/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


